CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CGC/MF 01.600.3930/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone/Fax (44) 3440-1537 – CP 31 –
email: camarainaja@brturbo.com.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Ofício nº. 20/2015                                                 Inajá, 27 de Fevereiro de 2015.

Exmo. Sr.

Alcides Elias Fernandes

M.D. Prefeito Municipal

Cumprimentando-o cordialmente, venho por

intermédio desse, solicitar a Vossa Excelência que seja disponibilizado um

veículo pertencente à frota da Prefeitura Municipal para a funcionária do Poder

Executivo, Ana Paula de Oliveira, visto que a mesma reside na zona rural e

percorre diariamente um trecho de estrada não asfaltada que piora ainda mais

suas condições quando chove.

Dessa forma, o veículo de propriedade da mesma

acaba por sofrer danos ao transitar por esse caminho. Sustento meu pedido ainda

no fato que a funcionária faria uso do veículo apenas duas vezes ao dia: de

manhã, ao se deslocar de sua casa para a prefeitura e à tarde, ao realizar o

percurso inverso, dessa forma, a liberação desse carro não afetaria a prestação de

serviço à comunidade e/ou sua utilização nas atividades diárias para os quais se

destine.

Sem mais para o momento e certo de poder contar

com vossa valorosa compreensão e colaboração, subscrevo-me, com elevada

estima e consideração.

       CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CGC/MF 01.600.3930/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone/Fax (44) 3440-1537 – CP 31 –
email: camarainaja@brturbo.com.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Atenciosamente,

José Ailton de Souza
Presidente

Dulcinéia de Cássia Ferrari

Vereadora

Elias Pereira da Silva
Vereador

Gervanio Tsei
Vereador

José Faustino
Vereador

Luiz Carlos de Souza
Vereador

Marcos Antônio Valério
Vereador

       CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CGC/MF 01.600.3930/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone/Fax (44) 3440-1537 – CP 31 –
email: camarainaja@brturbo.com.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Paulo Fernandes Rodrigues

Vereador

Valdir Antônio da Silva
Vereador